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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K34001001L

2. Data e Regjistrimit 01/04/2003
3. Emri i Subjektit JOSIF DELIU
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/05/2000
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/05/2000
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Korçe  KORCE L.16, TEK UNAZA 

8.175.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Pike karburanti dhe tregtim i naftes dhe nenprodukteve te 
saj, vajrave lubrifikante etj, me pakice. Pike karburanti dhe 
tregtim i naftes dhe nenprodukteve te saj, vajrave 
lubrifikante me pakice, Radio taksi Korça,tregti me pakice te 
mallrave te ndryshme,te pjeseve te kembimit per 
makina,aksesoreve te tyre,servis makinash,tregtim 
makinash.Tregti me pakice te gazit per makina.
Nikolin Naço10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/09/2019                Deri: 16/09/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DionDeli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.452.500,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 30,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Ortakët NikolinNaço
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.722.500,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 70,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: JOSIF DELIU
E-Mail: nikolin.naco@deliu-oil.com  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-073994-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 15/05
/2000

Numri i Vendimit:23805, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 15-05-2000 Emri i subjektit: "JOSIF DELIU" Forma ligjore: Sh.p.k. 
Data e themelimit: 04-05-2000 Kohezgjatja: 10 vjet Selia: Lagja 16, rruga e Unazes, 
Korçe. Kapitali: 100.000 leke Objekti: Pike karburanti dhe tregtim i naftes dhe 
nenprodukteve te saj, vajrave lubrifikante etj, me pakice. Perfaqesuesi ligjor: Nikolin Naçi 
Ortaket: Nikolin Naçi

Lista e Dokumenteve:
Tirane-Yllka Cahani-29-October-20070041.pdf

2. 24/09
/2000

Numri i Vendimit:23805/1, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur: Shtimi i objektit te shoqerise me: Pike karburanti dhe tregtim i naftes dhe 
nenprodukteve te saj, vajrave lubrifikante me pakice, Radio taksi Korça.

Lista e Dokumenteve:
Tirane-Yllka Cahani-29-October-20070041.pdf

04/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-160320-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5CCEEED-B3E5-414C-9D24-F4516DD80D99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5CCEEED-B3E5-414C-9D24-F4516DD80D99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE63907C-7102-4199-A38B-3128324152DB
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Raporte administrimi (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

02/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-267985-07-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

02/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-317149-11-09
DurationEndDate ishte            "04/05/2010"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Pike karburanti dhe tregtim i naftes dhe nenprodukteve te saj, 
vajrave lubrifikante etj, me pakice. Pike karburanti dhe tregtim i naftes dhe nenprodukteve 
te saj, vajrave lubrifikante me pakice, Radio taksi Korça.")          u be            ("Pike 
karburanti dhe tregtim i naftes dhe nenprodukteve te saj, vajrave lubrifikante etj, me 
pakice. Pike karburanti dhe tregtim i naftes dhe nenprodukteve te saj, vajrave 
lubrifikante me pakice, Radio taksi Korça,tregti me pakice te mallrave te 
ndryshme,te pjeseve te kembimit per makina,aksesoreve te tyre,servis 
makinash,tregtim makinash.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-324934-12-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 16, Unaze, Tek Karburanti Josif Deliu, Korce.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-550146-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 12.05.2011 per 
miratimin e statutit dhe akt themelimi  te ndryshuar te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nikolin Naço")                    , 
Nga Data ishte                      ("04/05/2000")            u be              ("12/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nikolin Naço")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E18BDE43-951A-4E50-9A00-76AEAF3992CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27C62634-6A59-40C7-BB18-8269D230922D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27C62634-6A59-40C7-BB18-8269D230922D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F368734B-690B-4222-8902-844773313470
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCF051BF-F47C-438E-8C02-D2D972118394
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C955E389-BB25-49F3-B54E-2797FE57B755
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48FBB367-A7A1-471E-AACE-4817392EA0FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7E94D91-31DA-47BF-81F7-D40EA86C9702
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Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("12/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

20/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-810351-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.2 date 12.06.2012 ku eshte 
vendosur:Emerimi i ekspertes kontabel te regjistruar Anila Çunoti  per efekt te vleresimit 
te kontributeve te shoqerise per zmadhimin e kapitalit  themeltar te shoqerise.Depozitimi i 
Vendimit Nr.3 date 18.06.2012 ku eshte vendosur: Miratimi i raportit te ekspertes kontabel 
te regjistruar Anila Çunoti, per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "8.175.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "81.750,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nikolin Naço")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("8.175.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

09/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-064258-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 04.04.2013,ku eshte vendosur 
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         L.16, 
UNAZE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-532540-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E3C9243-75B6-4754-B1F5-14D4DC3EB092
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BAE1B08-2492-498D-83F1-98C87FF0344A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=126A8B8B-6B31-4A73-9F4C-A677B579CC5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2C254DD-711B-4C8C-ACC4-1DFF739C223B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A453488-DC2F-4DB4-9715-38610BF98BDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FD268D0-687B-46CD-81AF-427410A1B56D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7A61BE4-E18C-4BAF-8958-D4135AA5360B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AABFEB9-8AF6-40C4-B911-222006138E4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3A39A8B-7BB5-4BC0-946E-092A58BB121F
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Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-884345-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci  viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

07/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-138744-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-189895-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

14/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-454577-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 10.12.2015, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti.
Objekti ishte            ("Pike karburanti dhe tregtim i naftes dhe nenprodukteve te saj, 
vajrave lubrifikante etj, me pakice. Pike karburanti dhe tregtim i naftes dhe nenprodukteve 
te saj, vajrave lubrifikante me pakice, Radio taksi Korça,tregti me pakice te mallrave te 
ndryshme,te pjeseve te kembimit per makina,aksesoreve te tyre,servis makinash,tregtim 
makinash.")          u be            ("Pike karburanti dhe tregtim i naftes dhe 
nenprodukteve te saj, vajrave lubrifikante etj, me pakice. Pike karburanti dhe 
tregtim i naftes dhe nenprodukteve te saj, vajrave lubrifikante me pakice, Radio taksi 
Korça,tregti me pakice te mallrave te ndryshme,te pjeseve te kembimit per 
makina,aksesoreve te tyre,servis makinash,tregtim makinash.Tregti me pakice te 
gazit per makina.")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9142B24E-53CB-4A19-828B-2C75CFC29B3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2472CC10-0645-4F90-8B1D-CF728DC5ECE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C013FAB0-989C-42BC-A393-DFBAC69A546E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5F788B2-C333-4B72-A59D-623724915603
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21237DC5-60E4-421E-AA90-C1A9A08760E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=347D6EB2-2FEE-48C4-9110-AEEE8EE5F4AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B9B3BDF-A7EE-49E2-8340-C2450EFA5433
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BDB35B6-176A-4F7D-8AC4-8116E2DA78C7
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Vendim i asamblese se pergjithshme

16/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-696685-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Ortakut dt.12.05.2016 per riemërim 
Administratori te Shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nikolin Naço")                    , 
Nga Data ishte                      ("12/05/2011")            u be              ("12/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nikolin Naço")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/05/2016")            u be              ("12/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-747837-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-797631-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2010

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

09/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-871987-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

10/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-367127-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9AF42BD-B78B-45E8-8A40-87630FE98FC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68F0B119-D2DF-41FC-9BEB-9A493A67EE24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D7C7568-39B1-4BDD-B4EC-28BF68CB0077
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C98B328-F30D-4819-8CF3-529933DEA30F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB0A6AA2-37C2-4729-A439-EE5230B511D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24E2E641-0818-45DD-90E8-F30C4CC30EEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24E2E641-0818-45DD-90E8-F30C4CC30EEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72B3673E-7506-40F5-8596-31F588BFF776
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75703EF2-06D4-4409-AFFE-E0B38A821602
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

12/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-858016-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-238132-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare 2018.   

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
shenimet shpjegueseliu.pdf
vendim i ortakeve.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx

19/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-340419-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 16.09.2019 ku 
eshte vendosur: - Dhurimin e 30 % te kuotave te zoteruara nga Nikolin Naço ne favor te 
Dion Deli . Riemerimin e administratorit te shoqerise Nikolin Naço.  Depozitimi i 
Kontrates se dhurimit se 30 % te kuotave, date 18.09.2019, Nr. 3815 Rep., Nr.3702  Kol. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("nikolin.naco@deliu-oil.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Dion Deli")                      Numri i aksioneve "30,00             
Perqindja ne kapital "30,00             Kontributi ne para "2.452.500,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nikolin Naço")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("8.175.000,00")            u be              ("5.722.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nikolin Naço")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("70,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nikolin Naço")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("70,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nikolin Naço")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BFBF1AA-E7FA-4338-87E6-2453226D5385
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFEB4694-F09D-4956-857E-6DAF7E54A855
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E979328-33D5-4924-8438-89DEF51295DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B181827-5D0A-4447-8765-D1FEFC20039B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFE73CF1-0796-4A97-83A4-FB853494C3D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6225447B-72EE-4035-B484-A0F30AF2904A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F526405-3867-4B3D-98D4-E254F3F3E850
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE2F376D-6051-48AB-BE72-D09DFE1AC419
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A6D1E56-7FB1-410A-99DF-C5A151829431
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA8169F6-5F8A-40EF-9943-4D804ED99D91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D3C7EFD-3B9C-4FD7-90DA-E6F1EAD6316B
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Nga Data ishte                      ("12/05/2016")            u be              ("16/09/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nikolin Naço")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/05/2021")            u be              ("16/09/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-455358-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 20.01.2020 ku 
eshte vendosur : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
16, Unaze, Tek Karburanti Josif Deliu, Korce.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-534732-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Miratimi-Bilancit-2019-j deliu.doc.pdf
performanca.xlsx
pozicioni financiar.xlsx
shenimet shpjeguese.pdf

14/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-543561-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
pozicioni financiar.xlsx
shenimet shpjeguese.pdf
performanca.xlsx
Miratimi-Bilancit-2019-j deliu.doc (1).pdf

12/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-739879-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51293AB8-BB74-45E5-83B9-4F16B69E6807
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8525BF87-E11B-4428-96EF-9E333375D5BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15FEAB1C-DC6F-4B76-842D-E5B7DF9FF47A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56A3AAA7-3DFC-498C-8324-E6A518E360CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=408A1229-8509-4A52-B722-3431870D0058
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6DCB864-886B-405B-B2DE-390D8B23BB6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1BCA6A4-2CB0-4E54-89A9-7E049E84099B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13C40CA0-9ED7-4C51-BB8E-85AED9EE2045
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E24FB0F-A805-470D-B27E-C067EDED633B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE5FD2B3-462A-494B-B32D-851473426C6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93879E01-0801-4588-B8D1-FF08179A3CFF
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Lista e Dokumenteve:
performanca.xlsx
vendim i ortakeve.pdf
bilanci Josif Deliu 2020.pdf
aktivet.xlsx

Datë: 11/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18F65164-58F9-443C-ADBE-56408C04D5DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=841D8B64-8E9E-4A0B-96BB-60590A535CE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=271BC855-88BA-4B70-871B-91ADC913D65B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29F4CC64-24FB-466A-930E-42467DE0507B

